CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2023

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO-MG, Sr. Fabricio

Espíndola de Brito, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da

Lei n.2  14.133/21, em conformidade com o Parecer da Assessoria

Jurídica da Câmara, faz saber que assinou Termo Aditivo ao Contrato

002/2023, com o Sr. FABIO RAMOS E SILVA OAB/MG n2

118059 para prestação de serviços especializados de Assessoria e

Consultoria Jurídica, no valor global de R$ 52.416,00 (cinquenta e dois

mil quatrocentos e dezesseis reais), na seguinte dotação orçamentária

01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria

— Ficha 06- fonate 1.500.000.0000. Formoso-MG, 09 de janeiro de 2024.

Fabricio Espindola de Brito de Almeida — Presidente da Câmara.

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 01/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0012/2023

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO-MG, Sr. Fabricio

Espíndola de Brito, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da

Lei n.2  14.133/21, em conformidade com o Parecer da Assessoria

Jurídica da Câmara, faz saber que assinou Termo Aditivo ao Contrato

001/2023, com o Sr. GILVANE DIAS DE OLIVEIRA CRC/MG n2

73.708 para prestação de serviços especializados de Contabilidade

Publica, no valor global de R$ 44.928,00 (quarenta e quatro mil

novecentos e vinte e oito reais reais), na seguinte dotação orçamentária

01.01.02.01.031.0001.2002.3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria

— Ficha 21- fonate 1.500.000.0000. Formoso-MG, 09 de janeiro de 2024.

Fabricio Espindola de Brito de Almeida — Presidente da Câmara.

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2